
574357-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574357-2025 - Risultati
Spagna – Cappotti – (20259020) Suministro y fabricación de UCFAS Chaquetón intemperie árido
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón 
(Agrupación de Base)
E-mail: sea22contratacion_abat@mde.es
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Difesa

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: (20259020) Suministro y fabricación de UCFAS Chaquetón intemperie árido
Descrizione: Suministro y fabricación de UCFAS Chaquetón intemperie árido
Identificativo della procedura: ab54f9f2-ad47-4d31-b03d-f3bdf2cafcbc
Avviso o bando precedente: 0102016b-2ec9-4783-9f98-cfd51e621c0b-01
Identificativo interno: 2025/EA22/00000340E
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 18210000 Cappotti

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0000
Titolo: (20259020) Suministro y fabricación de UCFAS Chaquetón intemperie árido
Descrizione: Suministro y fabricación de UCFAS Chaquetón intemperie árido
Identificativo interno: 2025/EA22/00000340E

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 18210000 Cappotti

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/574357-2025
mailto:sea22contratacion_abat@mde.es


574357-2025 Page 2/4

Paese: Spagna

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Precio.
Categoria del criterio di aggiudicazione peso: Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 51,00
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Calidad.
Categoria del criterio di aggiudicazione peso: Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 49,00

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - 
Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base) - Jefatura de la Sección Económico 
Administrativa 22 – Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Informazioni sui termini per il riesame: hasta 2025-08-29+02:00

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 211,47 EUR

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: GRASSI SPA
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 211,47 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 001
Data di selezione del vincitore: 24/07/2025
Data di conclusione dell'appalto: 01/09/2025



574357-2025 Page 3/4

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 211,47 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 246,00 EUR

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón 
(Agrupación de Base)
Numero di registrazione: 10000140000204
Numero di registrazione: S2822022F
Località: Torrejón de Ardoz
Codice postale: 28850
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón 
(Agrupación de Base)
E-mail: sea22contratacion_abat@mde.es
Telefono: 916275267
Indirizzo internet: http://www.contrataciondelestado.es
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 – Base Aérea de Torrejón 
(Agrupación de Base)
Località: TORREJÓN DE ARDOZ
Codice postale: 28850
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Indirizzo internet: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%
3AperfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:sea22contratacion_abat@mde.es
http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D


574357-2025 Page 4/4

8.1.
 
ORG-0002
Nome ufficiale: GRASSI SPA
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: IT00182620120
Località: Lonate Pozzolo (VA)
Codice postale: 21015
Suddivisione del paese (NUTS): Varese (ITC41)
Paese: Italia
E-mail: chiara.montonati@grassi.it
Telefono: +039 331303063
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c4b3d4c6-dd2f-4259-99aa-1c6e6a0f8c02  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/09/2025 08:30:41 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 574357-2025
Numero dell'edizione della GU S: 168/2025
Data di pubblicazione: 03/09/2025

mailto:chiara.montonati@grassi.it

	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0000
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informazioni sull'avviso

